
 
 

„Redigitalizace Kina Sféra Turnov“ 
 1 

Kulturní centrum Turnov, s.r.o. 
se sídlem Markova 311, 511 01 Turnov 

zastoupené Mgr. Davidem Peškem, jednatelem 
____________________________________________________ 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
A 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY  
 

dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) vyzývá 
zadavatel Kulturní centrum Turnov, s.r.o. k podání nabídky na níže specifikovanou veřejnou zakázku 
zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona na dodávky (dále jen výzva) s názvem 
 

"Redigitalizace Kina Sféra Turnov" 
 

Identifikační údaje zadavatele:  
Název zadavatele:  Kulturní centrum Turnov, s.r.o.  
Sídlo:  Markova 311, 511 01 Turnov 
IČ: 25958941 
DIČ: CZ25958941 
tel: +420 481 322 083 
číslo účtu:  988661369/0800 u České spořitelny, a.s.  
profil zadavatele:                                https://zakazky.turnov.cz 
 

Kontaktní osoby zadavatele: 
Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné veřejné zakázky je  
Mgr. David Pešek, jednatel společnosti. 
Kontaktní osobou zadavatele ve věcech technických je Mgr. David Pešek, jednatel společnosti, tel.: 481 
322 083, mobil: 739 045 907, e-mail: david.pesek@kulturaturnov.cz. 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje podle § 211 odst. 3 
zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., dostupného na stránkách zadavatele 
https://zakazky.turnov.cz/profile_display_10.html (dále také jen „elektronický nástroj“). Veškerá 
komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se provádí v elektronickém nástroji. Veškeré podmínky a 
informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf - uživatelská příručka pro 
dodavatele 
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf - manuál elektronického 
podpisu. 
V případě jakýchkoli otázek, týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje nebo 
technického nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce, kontaktujte, prosím, podporu 
elektronického nástroje na tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

https://zakazky.turnov.cz/
mailto:david.pesek@kulturaturnov.cz
https://zakazky.turnov.cz/profile_display_10.html
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:podpora@ezak.cz


 
 

„Redigitalizace Kina Sféra Turnov“ 
 2 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 
Cílem je zvýšení kvality obrazu i zvuku v Kině Sféra Turnov a výměna dosluhujícího projekčního zařízení 
za nové. To vše formou dodávky, montáže a instalace nové techniky pro 2D a 3D projekce, která 
splňuje standard DCI a další normy pro kinematografické projekce, a to dle Výkazu výměr, který je 
přílohou č. 3 zadávací dokumentace. 
 
Hlavní částí zakázky je DCI projektor s laserovým RGB zdrojem světla, rozlišením 4K, podporou HFR a 
příslušenstvím (objektiv, integrovaný server, podstavec) se svítivostí 15 000 lumenů. Dále nový 3D 
systém na bázi polarizace světla včetně 3D brýlí pro dospělé i děti. Dále audioprocesor „Atmos ready“ 
v současné konfiguraci 5.1 a 7.1. a nové projekční plátno identického rozměru vhodné pro 2D i 3D 
projekci se ziskem (gain) 1,4. Sestava musí eliminovat speckles (třpytky). 
 
Odtah vzduchu projektoru bude realizován do stávající vzduchotechniky a připojení technologií do 
stávajícího elektrického rozvaděče. Dodavatel v rámci zakázky zajistí nutné redukce a úpravy jak 
elektroinstalace, tak odtahu vzduchu způsobem, aby jak odtah vzduchu, tak přívody elektřiny splňovaly 
všechny normy a doporučení výrobce technologických zařízení. 
 
Součástí zakázky je také zajištění adekvátní podchozí zóny pod paprskem projektoru v hledišti, která 
zabrání poškození zraku. Parametry zóny vycházejí z doporučení výrobce projektoru a příslušných 
norem a za jejich správnost ručí dodavatel. Řešení musí být realizováno bez demontáže sedaček v sálu, 
pouze změnou pozice projektoru a projekčního okna. Návrh řešení musí být součástí předložené 
nabídky. 
 
Původní projektor a jeho příslušenství dodavatel demontuje dle doporučení jeho výrobce a uloží do 
skladu zadavatele v místě realizace zakázky. 
 
Součástí předmětu plnění je také komplexní zkouška dodávaného zařízení, předání veškeré 
dokumentace a certifikátů v elektronické podobě a zaškolení obsluhy. Po celou záruční dobu bude 
dodavatelem poskytován bezplatný servis, prováděný 1 x ročně, v následujícím rozsahu: 
•výměna vzduchových filtrů projektoru, popřípadě jejich vyčistění, vyčištění filtrů serveru, vyčištění 
optické části projektoru dle doporučení výrobce 
•kontrola a nastavení konvergence a kolorimetrie projektoru 
•update SW a FW projektoru a serveru 
•nastavení zvukového řetězce 
•další kontroly dle doporučení výrobce 
 
Tyto činnosti provede zhotovitel ve lhůtě do dvou týdnů od výzvy odběratele. Z kontroly kolorimetrie a 
nastavení zvukového systému dodavatel odběrateli dodá ve lhůtě jednoho týdne od provedení 
kontroly měřící protokoly. 
 
Během záruční doby bude dodavatel dále poskytovat bezplatně tyto služby: 
•on-line monitorování stavu zařízení 
•okamžité automatické hlášení závad 
•vzdálené řešení problémů 
 
Na celou dodávku se vztahuje záruka v délce trvání minimálně 36 měsíců.  
 



 
 

„Redigitalizace Kina Sféra Turnov“ 
 3 

Specifikace a technické podmínky 
Účastník je povinen v rámci plnění předmětu zakázky zajistit a do nabídkové ceny zahrnout veškeré 
činnosti, které souvisejí s realizací předmětu zakázky. 
Předmět zakázky musí splňovat podmínky, které jsou uvedeny v projektové dokumentaci a musí být 
v souladu s příslušnými technickými normami (ČSN) a obecně závaznými právními předpisy a předpisy 
pro provádění prací danými charakterem a rozsahem zakázky.   
Pokud projektová dokumentace výjimečně obsahuje požadavky nebo odkazy na jednotlivé obchodní 
firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží nebo služeb, které platí pro určitou osobu, 
popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty a vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých 
dodavatelů nebo určitých výrobků, pak je to proto, že by popis předmětu veřejné zakázky nebyl 
dostatečně přesný a srozumitelný, a zadavatel výslovně připouští použití jiných, kvalitativně a technicky 
obdobných řešení. V takovém případě účastník v nabídce uvede obchodní názvy a výrobce těchto 
výrobků a materiálů, příp. údaje prokazující dodržení funkčních a kvalitativních parametrů minimálně 
v úrovni stanovené zadávací a projektovou dokumentací, a to ve formě specifikace, přiložené k výkazu 
výměr, s uvedením příslušné položky, kterou nabídli jinak.  
Zadavatel dále upozorňuje účastníka na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků 
zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. 
Účastník se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací 
dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně platných norem. 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky  
CPV veřejné zakázky 

32320000-2 Televizní a audiovizuální přístroje 
38652000-0 Kinematografické promítací přístroje 
51310000-8 Instalace a montáž rozhlasových, televizních a audiovizuálních přístrojů 

 
2. Dostupnost zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace včetně všech příloh je zveřejněna na profilu zadavatele Kulturního centra 
Turnova, s.r.o. na adrese  https://zakazky.turnov.cz. 
 
3. Požadavky na varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 
4. Předpokládaná hodnota zakázky 
Zadavatel stanovil jako maximálně přípustnou nabídkovou cenu 3 800 000 Kč bez DPH.  
Nabídka s vyšší nabídkovou cenou bude posouzena jako nabídka, která nesplnila zadávací podmínky a 
bude vyřazena z hodnocení a účastník vyloučen ze zadávacího řízení. 
 
5.Termíny plnění  
Zahájení zakázky: předpoklad 1. 6. 2024. 
Ukončení zakázky: předpoklad 31. 8. 2024. 
Samotná instalace zařízení potrvá max. 7 dní. 
  
6. Místo plnění 
Místem plnění je Kino Sféra Turnov v objektu KC Střelnice, Markova 311, Turnov. 
 

https://zakazky.turnov.cz/


 
 

„Redigitalizace Kina Sféra Turnov“ 
 4 

7. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Zadavatel doporučuje účastníkům se před podáním nabídky podrobně seznámit s kompletní zadávací 
dokumentací. Účastník je oprávněn dle § 98 odst. 3 písemně požádat zadavatele o vysvětlení zadávací 
dokumentace, a to nejpozději do 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené ve stanovené lhůtě zadavatel poskytne 
účastníkovi (pomocí elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek na 
https://zakazky.turnov.cz) vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti, a to 
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti účastníka.  
Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit bez předchozí žádosti dodavatele. Vysvětlení včetně 
souvisejících dokumentů musí uveřejnit na profilu zadavatele nejméně 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může podmínky obsažené v zadávací dokumentaci změnit nebo 
doplnit před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
Vysvětlení, změna či doplnění budou uveřejněny na profilu zadavatele: https://zakazky.turnov.cz 
 
8. Požadavky na prokázání kvalifikace 
Předpokladem pro posouzení a hodnocení nabídky účastníka v rámci tohoto zjednodušeného 
podlimitního zadávacího řízení je prokázání splnění kvalifikace. Každý účastník musí splnit kvalifikaci 
v souladu s § 53 odst. 4 zákona, tím že prokáže: 
a. Základní kvalifikační předpoklady 
Účastník je povinen prokázat splnění základní způsobilosti, a to v rozsahu uvedeném v § 74 odst. 1 a-e) 
– 3  zákona  čestným prohlášením (příloha č. 1). 
b. Profesní kvalifikační předpoklady 
V souladu s § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona účastník prokáže profesní kvalifikační předpoklady 
v následujícím rozsahu: 
• Účastník předloží výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje. 
• Účastník předloží doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. 
c. Technické kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje prokázání technických kvalifikačních předpokladů: 
a) dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona v následujícím rozsahu: 
seznam alespoň 3 významných dodávek obdobného charakteru jako je předmět zadávacího řízení 
(dodávka a montáž kompletního zařízení – zvukového i obrazového, pro digitalizaci kin), za posledních 5 
let před zahájením zadávacího řízení, v hodnotě min. 1,7 mil. Kč bez DPH u každé z nich, včetně 
kontaktních spojení na investory (seznam uvést v příloze č. 1 Čestné prohlášení). 
b) dle § 79 odst. 2, písm. d) zákona: Účastník předloží osvědčení o odborné kvalifikaci vztahující se 
k požadované dodávce, a to u pracovníků pověřených dodávkou a instalací.  
c) Dodavatel předloží platný certifikát výrobce zařízení pro technologii DCI (pro projektor a server), 
vztahující se k předmětnému dodávanému zařízení. Certifikát musí být vystavený na účastníka 
zadávacího řízení či na jména zaměstnanců účastníka zadávacího řízení. Certifikát prokáže, že je 
účastník zadávacího řízení výrobcem proškolen a oprávněn vykonávat kvalifikované činnosti související 
s dodávkou a montáží DCI projektoru a DCI serveru.  
 
 
Podmínky společné pro prokazování kvalifikace 
Prokazování kvalifikace získané v zahraničí dle § 81 zákona 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu 
země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 
Společné prokazování kvalifikace dle § 84 zákona 

https://zakazky.turnov.cz/
https://zakazky.turnov.cz/


 
 

„Redigitalizace Kina Sféra Turnov“ 
 5 

Dodavatelé a jiné osoby prokazují kvalifikaci společně dle podmínek stanovených v § 82 a § 83 zákona. 
 
Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů dle § 82 zákona 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 
Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 
Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria 
podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob (poddodavatelé). 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:  
a)          doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,  
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou, 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, 
a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 
Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 
písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument podle odstavce 1 písm. d) 
zákona vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práci či služby, ke kterým se 
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 
Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikátem ze systému 
certifikovaných dodavatelů  
Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle § 74 zákona a profesní způsobilosti dle § 77 
zákona předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 228 zákona.  
Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů podle § 233 zákona.  
 
Další požadavky na kvalifikaci a změny v kvalifikaci 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 
kvalifikace účastníka zadávacího řízení a změna se týká podmínek dle § 88 písm. a) – c) zákona je účastník 
zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů 
od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci 
Tato povinnost se vztahuje obdobně na účastníka, se kterým je v souladu s rozhodnutím veřejného 
zadavatele podle § 124 zákona možné uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém 
případě musí účastník, s nímž veřejný zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy. 
 
9. Prohlídka místa plnění  
Organizovaná prohlídka místa plnění je možná na základě předchozí dohody se zástupcem zadavatele. 
 
10. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena musí být zpracována úplným oceněním všech položek soupisu prací. Tato cena bude 
považována za nejvýše přípustnou. Pozdější požadavky zhotovitele na zvýšení ceny díla nebude 
zadavatel akceptovat. Celková kalkulace bude dosažena kalkulací ceny. Výše nabídkové ceny musí být 
garantována po celou dobu platnosti smluvního vztahu. 
Nabídková cena bude uvedena ve skladbě (viz příloha č. 4 „Krycí list nabídky“): 
- Nabídková cena v Kč bez DPH 
- Samostatné DPH v Kč 
- Nabídková cena v Kč celkem včetně DPH 



 
 

„Redigitalizace Kina Sféra Turnov“ 
 6 

Takto stanovená cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české 
koruny vůči zahraničním měnám či jiné faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny. 
Nabídková cena bude zpracována formou oceněného položkového rozpočtu (výkaz výměr). Dodavatelé 
jsou povinni ocenit všechny položky, jakékoliv zásahy do položkového rozpočtu a soupisu prací jsou bez 
předchozího souhlasu zadavatele nepřípustné. 
 
11. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny 
Výši nabídkové ceny je možno upravit za podmínky, že dojde před zahájením nebo v průběhu doby 
plnění ke změně předpisů upravujících sazbu DPH pro stavební práce, služby či dodávky související 
s těmito pracemi, které jsou předmětem této veřejné zakázky. Překročení či snížení výše nabídkové ceny 
podle předchozí věty je přípustné pouze u těch částí předmětu veřejné zakázky, kterých se změna sazeb 
DPH týká a které dosud nebyly realizovány. 
Pakliže se objeví v průběhu provádění zakázky v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností 
potřeba realizovat dodatečné dodávky či práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 
podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a tyto dodatečné 
dodávky a práce jsou nezbytné pro plnou realizaci díla, je zhotovitel povinen na tuto skutečnost 
zadavatele neprodleně upozornit. Cena dodatečných dodávek či víceprací bude stanovena použitím 
jednotkových cen z cenové nabídky zhotovitele.  
 
12. Odpovědné veřejné zadávání 
Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného veřejného 
zadávání (dále jen „SOVZ“).  SOVZ kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také 
související dopady veřejné zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a 
životního prostředí. 
Zadavatel proto zvolil v rámci zásad odpovědného veřejného zadávání podmínky vztahující se k sociálně 
odpovědnému zadávání. Při plnění veřejné zakázky se bude jednat o dodržování pracovně-právních 
předpisů (zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností, zejména zajištění 
bezpečnosti ochrany zdraví při práci, odměňování zaměstnanců a zajištění pracovních podmínek, a to 
pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Zadavatel bude 
současně vyžadovat řádné a včasné plnění finančních závazků vůči všem účastníkům dodavatelského 
řetězce podílejícím se na plnění veřejné zakázky.   
 
13. Obchodní podmínky 
Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy o dílo (dále jen SOD), který bude vypracován za použití přílohy 
č. 2, a to tak, že účastník doplní chybějící údaje a návrh podepíše v souladu se způsobem podepisování 
statutární osoby účastníka. Doplněny budou identifikační údaje zhotovitele, cena, odpovědná osoba za 
zhotovitele, pojistná smlouva.  
 
14. Platební podmínky 
Platební podmínky jsou podrobně specifikovány v návrhu smlouvy o dílo. 
 
15. Odpovědnost za škody a pojištění 
Účastník je povinen bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele uzavřít pojistnou smlouvu zahrnující 
pojištění odpovědnosti zhotovitele za veškeré škody způsobené při činnosti dodavatele na jakémkoli 
majetku objednatele, nebo na majetku třetích osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců objednatele i 
třetích osob, a to nejméně ve výši pojistného krytí na jednu pojistnou událost 5 mil. Kč. 
 



 
 

„Redigitalizace Kina Sféra Turnov“ 
 7 

16. Způsob hodnocení nabídek 
Zadavatel zvolil jako jediné hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 
Hodnotící komise po posouzení nabídek seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny bez DPH od nejnižší 
po nejvyšší.  
 
17. Obsah a struktura nabídky 
Nabídka bude zpracována v souladu se zákonem a dle formálních, technických a smluvních požadavků 
zadavatele uvedených v této ZD a v přiloženém návrhu smlouvy. 
Pokud nabídka bude obsahovat přílohy, pak tyto přílohy budou součástí podané nabídky.  
Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni komunikovat výlučně elektronicky dle 
§ 211 zákona prostřednictvím elektronického nástroje, datové schránky a případně datové zprávy 
(emailem). K podání nabídky je účastník povinen využít výhradně elektronický nástroj E-ZAK. 
 
Obsah nabídky: 
1. Krycí list podepsaný oprávněnou osobou 
2. Prokázání splnění kvalifikace 
3. Cenová nabídka (výkaz výměr) 
4. Podepsaný návrh smlouvy oprávněnou osobou  
5. Další přílohy 
 
18. Lhůta, místo pro podání nabídky a otevírání obálek s nabídkami 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení, tj. dnem 
následujícím po zveřejnění výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele a končí dne 29. 2. 2024 
v 10.00 hodin. 
 
Nabídky budou dle § 211 odst. 3 zákona podávány pouze v elektronické podobě prostřednictvím 
certifikovaného elektronického nástroje podle § 213 zákona dostupného na https://zakazky.turnov.cz. 
Pokud bude nabídka podána jinak než prostřednictvím elektronického nástroje, tak k ní zadavatel 
nebude přihlížet. 
 
19. Otevírání elektronických nabídek 
Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. 
Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 zákona. 
Zadavatel bude při otevírání každé nabídky v elektronické podobě kontrolovat, zda nabídka byla 
doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 
jejím otevřením manipulováno. 
 
20. Zadávací lhůta 
Zadávací lhůta je ustanovena zadavatelem na 90 dnů a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro 
podání nabídek. 
 
21. Ostatní podmínky zadávacího řízení 
 Dodavatel může podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku.  
 Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 
zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla 
vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení.  
 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, příp. upřesnit zadávací podmínky dle § 99 zákona. 

https://zakazky.turnov.cz/


 
 

„Redigitalizace Kina Sféra Turnov“ 
 8 

 Vybraný dodavatel dle § 104 odst. e) předloží před uzavřením smlouvy pojistnou smlouvu 
pojištění odpovědnosti dle 7.11 Smlouvy o dílo. 
 Vybraný dodavatel, je-li zahraniční právnickou osobou, bude dle § 122 odst. 5 zákona vyzván 
k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů. 
 Zadavatel není oprávněn vracet účastníkům jejich nabídky s výjimkou ukázek nebo vzorků, které 
budou vráceny po uzavření smlouvy nebo příp. po zrušení zadávacího řízení nebo bude případně 
uhrazena jejich hodnota.  
 Zadavatel nepřipouští podání nabídek na dílčí plnění. 
 Zadavatel si vyhrazuje dle § 53 odst. 5 právo zveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího 
řízení nebo oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení 
považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 
 Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v § 127 zákona. 
 Zdůvodněné námitky proti úkonům zadavatele může podat kterýkoliv dodavatel, kterému 
postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma. Námitky musí 
stěžovatel doručit zadavateli v souladu s § 242 zákona nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy se o domnělém 
porušení zákona úkonem zadavatele dozví, nejpozději však do uzavření smlouvy. Zadavatel dle § 242 
odst. 5 zákona stanovuje, že námitky proti zadávacím podmínkám lze podat nejpozději 72 hodin před 
skončením lhůty pro podání nabídek. 
 Námitky týkající se jiných úkonů či opomenutí zadavatele, než je stanovení zadávacích podmínek, 
volba druhu zadávacího řízení, režimu veřejné zakázky a postup zadavatele směřující k zadání veřejné 
zakázky mimo zadávací řízení, může podat pouze účastník zadávacího řízení. 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 - Čestné prohlášení  
Příloha č. 2 - Návrh SOD 
Příloha č. 3 - Výkaz výměr 
Příloha č. 4 - Krycí list nabídky 
 
 
V Turnově, dne 25. 1. 2024 
 
  
  
 …………….……………… 
                                                                                           za zadavatele:     Mgr. David Pešek 
                                                                                                                         jednatel společnosti 
 
 


	Identifikační údaje zadavatele:
	Klasifikace předmětu veřejné zakázky
	Prokazování kvalifikace získané v zahraničí dle § 81 zákona
	V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.
	Společné prokazování kvalifikace dle § 84 zákona

	Dodavatelé a jiné osoby prokazují kvalifikaci společně dle podmínek stanovených v § 82 a § 83 zákona.
	Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů dle § 82 zákona

	V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.
	Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona



